1 commi 65 e 67 della Legge 23/12/2005 n. 266, per l’anno 

2022, nonché l’entità della contribuzione dovuta dalle stazioni appaltanti. 

Preso atto che in relazione all’importo di cui sopra questo Ente provvederà a rimborsare la Stazione 

Appaltante del versamento di € 225,00 (duecentoventicinque/00) a favore dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione - A.N.A.C. e che tale spesa risulta inserita nella voce “Contributo ANAC” del Quadro Tecnico 

Economico ed è prenotata sul Capitolo n. 01.02.1-140/22/1 del Bilancio di Previsione 2022/2024; 

Considerate:

[...]

che presenta la necessaria disponibilità, finanziato mediante contributi ex art.1 co. 29 e ss., L. 

160/2019, confluiti nel PNRR Missione 2 Componente 4 Investimento 2.2 € 70.000,00, importo 

“Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU”; 

8. di impegnare la spesa complessiva di Euro 1.842,00 (milleottocentoquarantadue/00 Euro) a favore 

della Provincia di Cuneo – Corso Nizza n. 21 - Cuneo (C.F. 00447820044) al seguente 

Capitolo/codice del Bilancio 2022/2024 – Anno finanziario 2022 che presenta la necessaria 

disponibilità:  

Creditore 
Oggetto 

Cap/Cod CRONOPROGRAMMA